
 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

«13»  апреля 2021 г.                                                                                       №329 

 

Об итогах проведения  муниципального этапа 

областного фестиваля детского художественного творчества 

«Пасхальные традиции» 

 

На основании приказа управления образования  от «18» марта 2021 г. 

№221  «О проведении муниципального этапа  областного фестиваля детского 

художественного  творчества «Пасхальные традиции»,    в марте-апреле  2021 

года прошел муниципальный этап областного фестиваля детского 

художественного творчества «Пасхальные традиции» (далее Фестиваль).  

В Фестивале приняли  участие учащиеся кадетских классов 

общеобразовательных организаций и обучающиеся организаций 

дополнительного образования детей в возрасте 7 - 15 лет (включительно). 

В рамках Фестиваля проводились следующие конкурсы:  

1. Выставка-конкурс декоративно-прикладного творчества и 

изобразительного искусства «Пасхальные мотивы». На выставку-конкурс 

предоставлялись работы в следующих номинациях: 

       - «Пасхальный сувенир» — оригинальные изделия декоративно-

прикладного творчества, выполненные в различных техниках: изделия из 

природного материала, вышивка, лоскутная техника, народная кукла, 

ткачество, гобелен, бисероплетение, вязание, кружевоплетение, скрапбукинг, 

художественная вышивка, квиллинг, роспись по дереву, по ткани, витраж, 

флористика, мозаика, лепка и т.п. 

- «Пасхальная композиция» — живопись, графика (библейские мотивы, 

светлое Христово Воскресенье, пасхальные фантазии). Принимаются 

самостоятельно выполненные (без помощи взрослых), отражающие тематику 

рисунки, выполненные любыми графическими и живописными материалами. 

2. Конкурс проектных и исследовательских работ «Пасхальная радость». 

На конкурс предоставлялись работы в следующих номинациях: 

         - «Пасхальные традиции Белгородчины» — творческий проект. 

- «Православные традиции и семейные ценности» — исследовательские 

работы. 

3. Конкурс юных вокалистов «Дари добро!». 

        4. Хореографический конкурс «Кадетская звёздочка». 

 



На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа 

областного фестиваля детского художественного  творчества «Пасхальные 

традиции», следующих конкурсантов: 

Выставка-конкурс декоративно-прикладного творчества 

и изобразительного искусства «Пасхальные мотивы» 

Номинация   «Пасхальный сувенир» (7-8лет): 

1 место - Куприянова Дарья, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. 

Верстова Наталья Александровна; 

1 место - Безух Алексей, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Пустовалова Галина Александровна; 

1 место - Ковалев Дмитрий, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

Новикова Галина Васильевна; 

1 место  - Татаренко Дарина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

Ляшко Людмила Анатольевна; 

2 место -  Чвиров Денис, МБОУ «Глинновская СОШ», Тульская Валентина 

Ивановна; 

2 место -  Комиссарова Вероника, МБОУ «Оскольская ООШ», Нефёдова 

Людмила  Петровна; 

2 место -  Бондаренко Сергей, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», Селиванова Ольга Александровна; 

3 место -  Мощенко Артем, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

Новикова Галина Васильевна; 

3 место -  Теремязева Юлия, МБОУ «Глинновская СОШ», Тарасова Надежда 

Григорьевна; 

3 место -  Вичерка Глеб, МБОУ «Прибрежная ООШ», Калашник Антонина 

Дмитриевна. 

Номинация   «Пасхальный сувенир» (9-11лет): 

1 место  - Дубинин Сергей, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Лихтина Светлана Сергеевна; 

1 место  - Фиронова Анастасия, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Новикова Галина Васильевна; 

1 место  - Гарнат Мария, МБОУ «Ольховатская  ООШ»,рук. Пупынина 

Наталья Алексеевна; 

1 место  - Сайфулаев Мавлюд, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Лаврова 

Наталья Михайловна; 

1 место  - Иваненко Валерия, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. 

Гончарова Елена Владимировна; 

2 место  - Понамарчук Богдан, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук.  

Пупынина Наталья Алексеевна; 



2 место  - Харьков Виктор, МБОУ «Оскольская ООШ», рук.  Задорожная 

Виктория Викторовна; 

2 место  - Бабичева Елена, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

2 место  - Дудина Елизавета, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. 

Гончарова Елена Владимировна; 

3 место  - Петровская Диана, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Копыльцова Светлана Ивановна; 

3 место -  Головина Мария, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Живкова 

Оксана Анатольевна; 

3 место -  Кудрявцева София, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук. Шершунова Елена Николаевна; 

3 место -  Горбань Иван, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус, рук. 

Вербицкая Рита Анатольевна. 

Номинация  «Пасхальный сувенир» (12-15 лет): 

1 место - Клюева Дарья, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус», 

рук. Стребкова Наталья Николаевна; 

1 место -  Малышева Ирина, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус, 

рук. Ковалев Николай Иванович; 

1 место  - Меренкова Олеся, МБОУ «Тростенецкая СОШ», рук. Беседина 

Татьяна Васильевна; 

1 место -  Мачулина Екатерина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Мигрина Людмила Яковлевна; 

1 место  - Петрушенко Алина, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. 

Гончарова Елена Владимировна; 

2 место -  Сидоркова Альбина, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. 

Бершанская Ольга Дмитриевна; 

2 место  - Верстов Никита, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. 

Бершанская Ольга Дмитриевна; 

2 место  - Горбунов Дмитрий, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук.  Шестакова Нелли 

Владимировна; 

2 место    - Долженко Диана, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна; 

3 место  - Рыжакова Анастасия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Рудавина Елена Олеговна; 

3 место  - Ахновская Юлия, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук.  Мальцева Лариса Николаевна; 

3 место  - Щепилов Евгений, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Крикуненко 

Марина Викторовна; 

3 место - Коваленко Виталий, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский 

корпус», рук. Куприянова Елена Александровна; 

3 место - Гуменова Анастасия, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский 

корпус, рук. Чувакина Елена Ивановна ; 



3 место -  Пономарев Владислав, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский 

корпус, рук. Ковалев Николай Иванович. 

Номинация «Пасхальная композиция» (7-8 лет) 

1 место  - Заманов Байрамалы, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. 

Приходько Людмила Николаевна; 

2 место -  Широких Ксения, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. 

Верстова Наталья Александровна; 

3 место  - Ботвин Михаил, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Крапива Елена Семеновна; 

3 место  - Фиронов Матвей, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Новикова Галина Васильевна. 

Номинация «Пасхальная композиция» (9-11 лет) 

1 место  - Щебетенко Екатерина, МБОУ «Львовская СОШ», рук. 

Мартыненко Анастасия Николаевна; 

1 место  - Трифонова Екатерина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Мигрина Людмила Яковлевна; 

2 место -  Кадаков Илья, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. 

Петрушенко Оксана Алексеевна; 

2 место  - Шарыкина Елена, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук.  Мальцева Лариса Николаевна; 

2 место  - Чекрыгина Алина, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Коркина Инна 

Алексеевна; 

2 место  - Петлеванный Святогор, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук. Тульская Людмила Викторовна; 

3 место  - Капустин Святослав, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. 

Петрушенко Оксана Алексеевна; 

3 место  - Караченкова Дарина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Фролова Татьяна Николаевна; 

3 место  - Максименко Елизавета, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук.  Мальцева Лариса Николаевна; 

3 место  - Локтева Анжелика, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Номинация «Пасхальная композиция» (12-15 лет) 

1 место   - Лукоянова Валерия, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Галушко Татьяна Анатольевна; 

1 место   - Прасова Арина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

1 место   - Юрканова Анна, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук.  

Донникова Лариса Ивановна; 

1 место   - Фомина Анастасия, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. 

Величко Антонина Васильевна; 

2 место    - Почернин Никита, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус,  

рук. Гаврюченко Татьяна Климовна; 



2 место  - Пустовалова Елизавета, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Сушкова Анна Анатольевна; 

2 место   - Пустовалова Надежда, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук.  Сушкова Анна Анатольевна; 

2 место   - Бельченко Елизавета, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук.  Мальцева Лариса Николаевна; 

2 место   - Попова Александра, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Мигрина Людмила Яковлевна; 

2 место   - Куркина Татьяна, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна; 

3 место  - Дмитриев Захар, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Фролова Татьяна Николаевна; 

3 место  - Тощин Кирилл, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Трофимова Наталья Николаевна; 

3 место   - Пьянова Евгения, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Сушкова Анна Анатольевна; 

3 место   - Бежина Виктория, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Донникова Лариса Ивановна; 

3 место   - Наумова Алёна, МБОУ «Львовская СОШ», рук.  Мартыненко 

Анастасия Николаевна; 

3 место   - Гарагуля Егор, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук.  Змеева Ольга Егоровна; 

 

Конкурс проектных и исследовательских работ «Пасхальная радость» 

 

Номинация «Пасхальные традиции Белгородчины» — творческий 

проект (7-11 лет) 

1 место -  Тощина Анастасия, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Галушко Татьяна Анатольевна; 

2 место – Карпенкова Полина, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол» , рук. 

Петрушенко Оксана Алексеевна; 

3 место – Горб Арина, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина 

Ивановна. 

Номинация «Православные традиции и семейные ценности» — 

исследовательские работы (7-11 лет) 

1 место – Светашова Эвелина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Шевченко  Наталья Геннадьевна; 

2 место – не присуждалось 

3 место - не присуждалось 

 

Номинация «Православные традиции и семейные ценности» — 

исследовательские работы (12-15 лет) 



1 место – не присуждалось 

 

2 место – Бондаренко Полина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Андрианова Татьяна Анатольевна; 

3 место – Зюбан София, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. 

Виниченко Любовь Васильевна. 

 

Конкурс юных вокалистов «Дари добро!» 

1 место – не присуждалось 

        2 место – не присуждалось 

3 место – Сорокина Анастасия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Курсакова Татьяна Васильевна. 

 

 2. Признать участниками муниципального этапа областного фестиваля 

детского художественного  творчества «Пасхальные традиции», следующих 

конкурсантов: 

 

Беляева Арина, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Верстова Наталья 

Александровна; 

Татаринцева Татьяна, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Брагина Ольга 

Федоровна; 

Горбатко Тимур, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Богданова Татьяна 

Анатольевна; 

Белоусь Дмитрий, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Богданова 

Татьяна Анатольевна; 

Кокарев Захар, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Кузнецова Светлана Александровна; 

Поздняков Артем, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, 

рук. Крапива Елена Семеновна; 

Скабелкина Дарья, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.  Ляшко 

Людмила Анатольевна; 

Максименко Мария, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.  Ляшко 

Людмила Анатольевна; 

Терехов Матвей, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. Ляшко 

Людмила Анатольевна; 

Тарасов Матвей, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тарасова Надежда 

Григорьевна; 

Карпова Ксения, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Зацепина Татьяна 

Павловна; 

Науменко Алексей, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Зацепина Татьяна 

Павловна; 

Ярушева Лилия, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Нефёдова Людмила  

Петровна; 



Дикарев Матвей, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Калашник Антонина 

Дмитриевна; 

Савосько Константин, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Кузовкина Ирина 

Ильинична; 

Братищева Владислава, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук. Макаренкова Ольга 

Геннадьевна; 

Соколова Ксения, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Савина Людмила 

Анатольевна; 

Орехова Анастасия, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Савина Людмила 

Анатольевна; 

Недоступенко Анна, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Савина Людмила 

Анатольевна; 

Куприянова Валерия, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Зозуля 

Наталья Васильевна; 

Ивченко Дарья, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Петрушенко Оксана 

Алексеевна; 

Лобанова Алина, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Богданова Татьяна 

Анатольевна; 

Чипигина Полина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, 

рук.  Сушкова Анна Анатольевна; 

Беляева Стефания, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук.  Сушкова Анна Анатольевна; 

Тарской Георгий, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, 

рук. Сушкова Анна Анатольевна; 

Нестеров Кирилл, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина 

Ивановна; 

Росликова Екатерина, МБОУ «Глинновская СОШ», рук.  Тульская Валентина 

Ивановна; 

Попова Мария, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук. Величко Наталья 

Анатольевна; 

Пазушко Ксения, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук.  Пупынина Наталья 

Алексеевна; 

Масютина Виолетта, МБОУ «Ольховатская  ООШ, рук. Рябых Татьяна 

Михайловна; 

Пахомов  Кирилл, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Лаврова Наталья 

Михайловна; 

Ковшов Артем, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Лаврова Наталья 

Михайловна; 

Коваленко Илья, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Лаврова Наталья 

Михайловна; 

Науменко Даниил, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Лаврова Наталья 

Михайловна; 

Дударева Татьяна, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Задорожная Виктория 

Викторовна; 



Смолянинов Елисей, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Смолянинова Алеся 

Сергеевна; 

Рязанцев Дмитрий, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. Ряба-Неделя Елена 

Васильевна; 

Ефанова Анна, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук.  Ряба-Неделя Елена 

Васильевна; 

Пакулева Дарина, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Башлыкова Елена  

Викторовна; 

Шульгина Елизавета, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук.  Богатырева Елена 

Александровна; 

Киселева Любовь, ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная 

школа-интернат», рук. Тульская Людмила Викторовна; 

Киселева Полина, ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная 

школа-интернат», рук. Тульская Людмила Викторовна; 

Селеменев Ярослав, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук. Шершунова Елена Николаевна; 

Лимарев Юрий, ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная 

школа-интернат», рук. Ильченко Елена Владимировна; 

Меренкова Олеся, МБОУ «Тростенецкая СОШ», рук. Валетова Татьяна 

Юрьевна; 

Потапов Максим, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Бершанская Ольга 

Дмитриевна; 

Чубарых Егор, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, 

рук. Сушкова Анна Анатольевна; 

Уроджева Карина, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина 

Ивановна; 

Чепек Маргарита, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук. Тищенко Оксана 

Евгеньевна; 

Аракелян Лаура, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Масловская 

Светлана Александровна; 

Гаврилова Карина, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук.  Масловская 

Светлана Александровна; 

Подставкина Дарья, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Пугачёва Любовь 

Васильевна; 

Прохно Алёна, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Пугачёва Любовь 

Васильевна; 

Бежина Виктория, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. Донникова Лариса 

Ивановна; 

Юрканова Анна, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук. Донникова Лариса 

Ивановна; 

Кутепова Екатерина, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук. Бодаренко Ирина Николаевна; 



Усиченко Евгений, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», рук. Горбатовская Татьяна 

Николаевна; 

Марченко Зарина, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Гончарова Елена 

Владимировна; 

Филатова Александра, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус», рук. 

Стребкова Наталья Николаевна; 

Кривцов Тимофей, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус», рук. 

Кривоплясова Любовь  Владимировна; 

Истомин Александр, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус, рук. 

Гаврюченко Татьяна Климовна; 

Кудрявцев Савелий, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  

Кузнецова Светлана Александровна; 

Чалая Ольга, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.  Кузнецова Светлана 

Александровна; 

Трофимова Вероника, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.  

Новикова Галина Васильевна; 

Военберг Кирилл, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук.  Калашник Антонина 

Дмитриевна; 

Носова София, ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная 

школа-интернат», рук. Макаренкова Ольга Геннадьевна; 

Петленкова Алина, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Зозуля Наталья 

Васильевна; 

Исмаилова Вероника, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Петрушенко 

Оксана Алексеевна; 

Гуров Константин, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Петрушенко 

Оксана Алексеевна; 

Чвиров Кирилл, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Петрушенко 

Оксана Алексеевна; 

Титова Валерия, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Петрушенко 

Оксана Алексеевна; 

Сушков  Артем, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Петрушенко 

Оксана Алексеевна; 

Игнатенко Ангелина, МБОУ «Ярская СОШ», рук. Безух Ольга Викторовна; 

Шкуратова Александра, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Новикова Галина Васильевна; 

Нужных Алёна, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.  Старостина 

Светлана Александровна; 

Понамарчук Богдан, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук. Пупынина Наталья 

Алексеевна; 

Пироженко Дарья, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук. Пупынина Наталья 

Алексеевна; 



Масловская Софья, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Зозуля Наталья 

Васильевна; 

Курлыкин Данил, МБОУ «Львовская СОШ»,  рук. Филипцова Ольга 

Алексеевна; 

Бельченко Елизавета, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук.  Сушкова Анна Анатольевна; 

Кашкина Виолетта, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук.  Сушкова Анна Анатольевна; 

Сидоренко Дарина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук.  Рудавина Ольга Алексеевна; 

Лобынцева Виктория, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Крикуненко 

Марина Викторовна 

Крапива Екатерина, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Крикуненко Марина 

Викторовна; 

Ковалева Екатерина, МБОУ «Шараповская СОШ», рук.  Крикуненко Марина 

Викторовна; 

Плетнёва Елена, МБОУ «Ольховатская  ООШ», рук. Тищенко Оксана 

Евгеньевна; 

Галушко Дарья, ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная 

школа-интернат», рук.  Кислица Дина Владимировна; 

Аносова Анастасия, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус, рук. 

Гаврюченко Татьяна Климовна; 

Березовский Артем, ГБОУ «Царев-Алексеевский кадетский корпус, рук. 

Гаврюченко Татьяна Климовна. 

         3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного фестиваля детского 

художественного творчества «Пасхальные традиции».  

 4.  Победителей    муниципального этапа Фестиваля направить для 

участия в областном фестивале детского художественного творчества 

«Пасхальные традиции».  

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя  директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Королеву И.И.  

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 Н.И. Ткаченко 

 

 

 

 

 

 


